
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 листопада 2025 року              м. Сновськ          № 199 

 

Про взяття на квартирний облік  

 

Розглянувши заяви громадян та Служби у справах дітей Управління 

освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради, відповідно до статей 1, 

31, 34, 39 Житлового кодексу України, з метою соціального захисту житлових 

прав, керуючись підпунктом 2 пункту а) статті 30, підпунктом 2 пункту б) 

частини 2 статті 34, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Радибеду Яна Анатолійовича 11.11.1990 року народження, 

зареєстрованого за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,            

с. Сновське, вул. Юрія Клименка, буд. 18А та занести в списки на отримання 

житла у порядку черговості, як ветерана війни – учасника бойових дій разом з 

членами сім’ї:  

дружина – Некрасова Юлія Олександрівна, 15.10.1987 року народження; 

дочка – Некрасова Ярослава Янівна, 12.07.2007 року народження; 

дочка – Некрасова Владислава Янівна, 10.04.2013 року народження. 

 

2. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Карецьку Анастасію Ігорівну, 04.12.2002 року народження, зареєстрованої 

за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. Сновськ, вул. Юрія 

Костюченка, буд. 57 та занести в списки на отримання житла у порядку 

черговості, як ветерана війни – учасника бойових дій 

 

3. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Сємка Сергія Дмитровича, 19.05.1972 року народження, зареєстрованого 

за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. Сновськ, вул. 

Преображенська, буд. 25 та занести в списки на отримання житла у порядку 

черговості, як особу з інвалідністю 2 групи (ветеран війни – особа з 

інвалідністю внаслідок війни). 



4. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Нікітіна Павла Васильовича, 05.07.1967 року народження, зареєстрованого 

за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. Сновськ, ІІ провул. 

Залізничний, буд. 1, кв. 3 та занести в списки на отримання житла у порядку 

черговості, як особу з інвалідністю 3 групи (ветеран війни – особа з 

інвалідністю внаслідок війни). 

 

5. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Кононенка Олександра Михайловича, 11.01.1972 року народження, 

зареєстрованого за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,           

м. Сновськ, вул. Корольова, буд. 51 та занести в списки на отримання житла у 

порядку черговості, як ветерана війни – учасника бойових дій. 

 

6. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Гонтара Вадима Сергійовича, 11.10.2009 року народження, який проживає 

за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. Сновськ, провул. 

Новий, буд. 7 та занести в списки на отримання житла, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування. 

 

7. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Пуся Олександра Олександровича, 25.02.1996 року народження, 

зареєстрованого за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,           

м. Сновськ, провул. Юрія Костюченка, буд. 14 та занести в списки на 

отримання житла у порядку черговості, як особу з інвалідністю 2 групи 

(ветеран війни – особа з інвалідністю внаслідок війни). 

 

8. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Корнутича Володимира Володимировича, 25.06.1967 року народження, 

зареєстрованого за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,            

с. Великий Щимель, вул. Молодіжна, буд. 22 та занести в списки на отримання 

житла у порядку черговості, як особу з інвалідністю 2 групи (ветеран війни – 

особа з інвалідністю внаслідок війни). 

 

9. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської міської 

ради Сліденко Наталію Володимирівну, 08.06.1966 року народження, 

зареєстрованої за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,             

м. Сновськ, вул. Леоніда Каденюка, буд. 82 та занести в списки на отримання 

житла у порядку черговості, як ветерана війни – учасника бойових дій. 

 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М.  

 

 

Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


